Повторување  по математика   за  II одд.

Име и презиме_____________________________  


Дата ___________

1. Запиши како во примерот!                                2. Запиши го бројот што    недостасува!                                                                                         
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3.На броевите 64 и 24 пресметај ја :
 а) Разликата_________________________________________________

б) Збирот ____________________________________________________


 

4. Пресметај!











 
80 – 37  =                  27 + 15 =                         61 – 35 + 9 =
       
5. Реши ги равенките!
         х  + 35 = 60


х  – 18 = 67                               72  +  х  = 92
6. Леталото на Зоки има конец долг 15 m, а на брат му конецот е подолг за 7m. Колку метри конец потрошиле двајцата заедно за двете летала?‬‬‬
_________________________________________________________________________

Одговор_________________________________________________________________

7. Баба Милка купила 50 kg јагоди. Направила слатко и и останале 35 kg за сок. Колку kg јагоди потрошила за слаткото?
_________________________________________________________________________

Одговор________________________________________________________________

8.Најди го  и прецртај го натрапникот што не припаѓа меѓу  овие  2Д форми :
квадрат,  правоаголник,  триаголник,  шестаголник,  квадар,  круг и   четириаголник
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9. Запиши ги деновите или месеците!          



10. Пополни ја табелата!         


11. Направи групи од по 3-со заокружување  [image: image1.png]
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запиши како збир___________________


запиши како производ _________________

12. Од Неготино до Скопје се патува за час и половина. Колку минути  трае патувањето ?

Патувањето трае ___________________________________
 



          
 13.а) Обој една половина со црвена боја!
      б) обој една четвртина со сина боја                                          14. Нацртај  3Д форма !
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15.   Петар имал банкнота од 100 ден. Купил молив од 25 ден., гума од 17 ден. и острилка од 16         ден. Колку ден. му останале?

Решавање_______________________________________________

Одговор______________________________________________________________. 

 
16. Нацртај ја оската на симетрија на овие животни !
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